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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 5 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
4/9/2022 - 9:08 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Apsolutna

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 50.47 802 A 24.35 26.12
2. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Borac, BL 53.74 665 A 24.89 28.85
3. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 53.77 664 A 26.44 27.33
4. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 54.36 642 A 26.52 27.84
5. SIMIC, Nikola 05 11. April 54.69 631 A
6. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 55.12 616 A 26.26 28.86
7. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 55.29 610 A 26.61 28.68
8. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 56.00 587 A 26.48 29.52
9. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 56.09 584 B 26.78 29.31

10. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 56.14 583 B 26.75 29.39
11. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 56.47 573 B 28.48 27.99
12. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 56.50 572 B 26.95 29.55
13. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 56.58 569 B 27.29 29.29
14. STOJCHESKI, Pavle 05 AQUA PRO International Swimming Academy56.74 565 B 27.25 29.49
15. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 56.83 562 B 26.84 29.99
16. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 57.04 556 B 27.30 29.74
17. VELKOVSKI, Jakov 05 PK Skopje 57.16 552 R 28.30 28.86
18. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 57.21 551 R 27.88 29.33
19. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 57.26 549 27.07 30.19
20. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 57.27 549 27.56 29.71
21. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 57.62 539 27.98 29.64
22. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 57.76 535 27.23 30.53
23. STOJANOVSKI, Andrej 07 PK Skopje 57.96 530 27.98 29.98
24. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 58.00 529 27.31 30.69

STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 58.00 529 28.51 29.49
26. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 58.12 525 27.72 30.40

VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 58.12 525 27.98 30.14
28. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 58.20 523 26.94 31.26
29. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 58.21 523 27.81 30.40
30. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 58.33 520 27.99 30.34
31. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 58.36 519 27.77 30.59
32. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 58.68 510 28.36 30.32
33. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 58.89 505 28.45 30.44
34. KALANJ, Aleksej 09 11. April 58.96 503 28.73 30.23
35. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 59.00 502 28.32 30.68

VUKELIC, Veljko 08 11. April 59.00 502 28.47 30.53
37. MILOSEV, Milan 05 Proleter 59.04 501 28.21 30.83

DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 59.04 501 28.46 30.58
39. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 59.40 492 28.49 30.91
40. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 59.48 490 28.39 31.09
41. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 1:00.70 461 28.85 31.85
42. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:00.77 459 29.09 31.68
43. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 1:00.83 458 30.20 30.63
44. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.85 458 29.18 31.67
45. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:00.99 455 29.50 31.49
46. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:01.11 452 27.91 33.20
47. MILANOVIC, Alex 09 PK "Spartak" Subotica 1:01.23 449 29.63 31.60
48. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:01.48 444 29.09 32.39
49. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:01.90 435 29.31 32.59
50. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:02.74 417 30.84 31.90
51. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 1:02.79 416 29.73 33.06
52. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:02.85 415 30.43 32.42
53. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1:03.06 411 30.58 32.48

ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:03.06 411 30.63 32.43
55. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:03.14 410 30.08 33.06
56. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.27 407 28.64 34.63
57. JOSIC, Filip 07 11. April 1:03.31 406 29.85 33.46
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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 5, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, A Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

58. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.46 403 31.03 32.43
59. DENISOV, Filip 07 Usce 1:03.63 400 30.74 32.89
60. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:03.70 399 30.11 33.59
61. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:03.92 395 30.33 33.59
62. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:04.23 389 30.36 33.87
63. HEMI, Leon 09 PK "Spartak" Subotica 1:04.57 383 31.77 32.80
64. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:05.70 363 31.03 34.67
65. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:05.77 362 31.01 34.76
66. STUBLINCEVIC, Predrag 05 Sk Tent 1:06.14 356 32.23 33.91
67. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 1:06.32 353 30.85 35.47
68. PEKOVIC, Mihailo 08 Sk Tent 1:07.03 342 32.99 34.04
69. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:07.16 340 31.38 35.78
70. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:07.20 340 32.37 34.83
71. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 1:07.31 338 31.20 36.11
72. CEH, Aron 06 Usce 1:07.41 336 33.05 34.36
73. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:07.75 331 30.39 37.36
74. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 1:07.91 329 29.11 38.80
75. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:08.12 326 32.73 35.39
76. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:08.28 324 31.68 36.60
77. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 1:08.47 321 32.27 36.20
78. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:08.55 320 31.94 36.61
79. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:08.81 316 32.09 36.72
80. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 1:08.88 315 33.59 35.29
81. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.07 313 32.78 36.29
82. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:09.38 309 33.24 36.14
83. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:10.16 298 34.29 35.87
84. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:10.46 295 32.88 37.58
85. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:11.36 284 32.81 38.55
86. PRELIC, Ivan 07 Sk Tent 1:11.62 280 34.05 37.57
87. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 1:11.78 279 33.21 38.57
88. IOANNOU, Alexandros 09 Lakatamia 1:12.41 271 35.75 36.66
89. PAVIC, Djordje 07 PK Vracar 1:12.80 267 35.38 37.42
90. VUKASINOVIC, Aleksa 09 PK Vracar 1:13.04 264 34.76 38.28
91. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:13.32 261 34.05 39.27
92. MAMLIC, Petar 07 Sk Tent 1:13.99 254 35.09 38.90
93. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 1:14.43 250 36.23 38.20
94. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 1:14.47 249 37.35 37.12
95. VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 1:15.01 244 35.09 39.92
96. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.05 244 36.84 38.21
97. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:15.73 237 36.71 39.02
98. LICANIN, Pavle 07 11. April 1:17.69 220 35.10 42.59
99. MITROVIC, Luka 09 11. April 1:18.12 216 35.46 42.66

100. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 1:18.15 216 35.94 42.21
101. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 1:18.57 212 38.35 40.22
102. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:19.12 208 36.71 42.41
103. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:19.77 203 38.55 41.22
104. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:19.86 202 37.19 42.67
105. SARIC, Andrija 08 Sk Tent 1:20.50 197 37.71 42.79
106. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:20.58 197 38.44 42.14
107. VASILEIOU, Kyriakos 08 Lakatamia 1:22.20 185 38.46 43.74
108. NIKOLIC, Milos 09 11. April 1:26.18 161 39.99 46.19
109. VREBALOV, Vladimir 09 Crvena Zvezda 1:26.52 159 38.99 47.53
110. MATIJEVIC, Jovan 09 11. April 1:32.84 129 43.56 49.28
111. JOVANOVIC, Filip 09 PK Arena 2015 1:36.77 113 42.96 53.81
DSQ STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 1:05.61 30.10 35.51
DSQ HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 1:20.34 37.73 42.61
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11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 5, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

B Kategorija 2004. do 2007.

1. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 53.77 664 A 26.44 27.33
2. SIMIC, Nikola 05 11. April 54.69 631 A
3. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 55.12 616 A 26.26 28.86
4. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 56.00 587 A 26.48 29.52
5. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 56.47 573 B 28.48 27.99
6. STOJCHESKI, Pavle 05 AQUA PRO International Swimming Academy56.74 565 B 27.25 29.49
7. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 56.83 562 B 26.84 29.99
8. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 57.04 556 B 27.30 29.74
9. VELKOVSKI, Jakov 05 PK Skopje 57.16 552 R 28.30 28.86

10. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 57.21 551 R 27.88 29.33
11. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 57.26 549 27.07 30.19
12. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 57.27 549 27.56 29.71
13. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 57.62 539 27.98 29.64
14. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 57.76 535 27.23 30.53
15. STOJANOVSKI, Andrej 07 PK Skopje 57.96 530 27.98 29.98
16. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 58.00 529 27.31 30.69

STOJANOVIC, Marko 04 Partizan 58.00 529 28.51 29.49
18. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 58.20 523 26.94 31.26
19. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 58.21 523 27.81 30.40
20. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 58.36 519 27.77 30.59
21. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 59.00 502 28.32 30.68
22. MILOSEV, Milan 05 Proleter 59.04 501 28.21 30.83

DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 59.04 501 28.46 30.58
24. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 59.40 492 28.49 30.91
25. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 1:00.70 461 28.85 31.85
26. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:00.77 459 29.09 31.68
27. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.85 458 29.18 31.67
28. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:01.11 452 27.91 33.20
29. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:01.48 444 29.09 32.39
30. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:01.90 435 29.31 32.59
31. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:02.85 415 30.43 32.42
32. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.27 407 28.64 34.63
33. JOSIC, Filip 07 11. April 1:03.31 406 29.85 33.46
34. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:03.46 403 31.03 32.43
35. DENISOV, Filip 07 Usce 1:03.63 400 30.74 32.89
36. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:05.70 363 31.03 34.67
37. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 1:05.77 362 31.01 34.76
38. STUBLINCEVIC, Predrag 05 Sk Tent 1:06.14 356 32.23 33.91
39. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:07.16 340 31.38 35.78
40. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 1:07.31 338 31.20 36.11
41. CEH, Aron 06 Usce 1:07.41 336 33.05 34.36
42. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. April 1:07.91 329 29.11 38.80
43. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 1:08.88 315 33.59 35.29
44. MIRKOVIC, Filip 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.07 313 32.78 36.29
45. PRELIC, Ivan 07 Sk Tent 1:11.62 280 34.05 37.57
46. PAVIC, Djordje 07 PK Vracar 1:12.80 267 35.38 37.42
47. MAMLIC, Petar 07 Sk Tent 1:13.99 254 35.09 38.90
48. LICANIN, Pavle 07 11. April 1:17.69 220 35.10 42.59
49. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:19.12 208 36.71 42.41

DSQ STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 1:05.61 30.10 35.51
DSQ HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 1:20.34 37.73 42.61

C Kategorija 2008. do 2009.

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 56.14 583 B 26.75 29.39
2. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 58.12 525 27.72 30.40

VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 58.12 525 27.98 30.14
4. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 58.68 510 28.36 30.32
5. KALANJ, Aleksej 09 11. April 58.96 503 28.73 30.23
6. VUKELIC, Veljko 08 11. April 59.00 502 28.47 30.53
7. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 1:00.83 458 30.20 30.63



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 4/11/2022 17:00 - Strana 4

11 April GRAND PRIX 2022
Beograd, 9 - 10/4/2022

Disciplina 5, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 2008. do 2009.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:00.99 455 29.50 31.49
9. MILANOVIC, Alex 09 PK "Spartak" Subotica 1:01.23 449 29.63 31.60

10. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:02.74 417 30.84 31.90
11. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 1:02.79 416 29.73 33.06
12. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 1:03.06 411 30.58 32.48
13. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:03.14 410 30.08 33.06
14. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:03.70 399 30.11 33.59
15. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:03.92 395 30.33 33.59
16. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:04.23 389 30.36 33.87
17. HEMI, Leon 09 PK "Spartak" Subotica 1:04.57 383 31.77 32.80
18. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 1:06.32 353 30.85 35.47
19. PEKOVIC, Mihailo 08 Sk Tent 1:07.03 342 32.99 34.04
20. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:07.20 340 32.37 34.83
21. BANDA, Srdjan 08 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:07.75 331 30.39 37.36
22. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:08.12 326 32.73 35.39
23. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:08.28 324 31.68 36.60
24. ZVEKIC, Petar 09 Proleter 1:08.47 321 32.27 36.20
25. GOLUB, Danilo 08 PK Vracar 1:08.55 320 31.94 36.61
26. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:08.81 316 32.09 36.72
27. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:09.38 309 33.24 36.14
28. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:10.16 298 34.29 35.87
29. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:10.46 295 32.88 37.58
30. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:11.36 284 32.81 38.55
31. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 1:11.78 279 33.21 38.57
32. IOANNOU, Alexandros 09 Lakatamia 1:12.41 271 35.75 36.66
33. VUKASINOVIC, Aleksa 09 PK Vracar 1:13.04 264 34.76 38.28
34. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:13.32 261 34.05 39.27
35. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 1:14.43 250 36.23 38.20
36. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 1:14.47 249 37.35 37.12
37. VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 1:15.01 244 35.09 39.92
38. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.05 244 36.84 38.21
39. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:15.73 237 36.71 39.02
40. MITROVIC, Luka 09 11. April 1:18.12 216 35.46 42.66
41. STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 1:18.15 216 35.94 42.21
42. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 1:18.57 212 38.35 40.22
43. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:19.77 203 38.55 41.22
44. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:19.86 202 37.19 42.67
45. SARIC, Andrija 08 Sk Tent 1:20.50 197 37.71 42.79
46. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:20.58 197 38.44 42.14
47. VASILEIOU, Kyriakos 08 Lakatamia 1:22.20 185 38.46 43.74
48. NIKOLIC, Milos 09 11. April 1:26.18 161 39.99 46.19
49. VREBALOV, Vladimir 09 Crvena Zvezda 1:26.52 159 38.99 47.53
50. MATIJEVIC, Jovan 09 11. April 1:32.84 129 43.56 49.28
51. JOVANOVIC, Filip 09 PK Arena 2015 1:36.77 113 42.96 53.81


